СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3

Первой сессии шестого созыва

от 18.09.2020 г.

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

          Заслушав Главу Кайлинского сельсовета Чернова Петра Владимировича о необходимости образования мандатной комиссии Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
Избрать мандатную комиссию в следующем составе:
1. Рогозин А.А.;
2. Сафонов В.М.;
3. [bookmark: _GoBack]Шашлова Р.Б.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                П.В. Чернов